
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc0Olomoucký kraj

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz, nebo do datové schránky qiabfmf.

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2024/00342/Ol/OBJ

Datum vyhotovení: 25.03.2024

Dodací lhůta : 17.06.2024

Dodavatel: Odběratel:
AFRY CZ s.r.o.

Magistrů 1275/13

14000

IČO: 45306605

DIČ: CZ45306605

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Praha

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás na akci "11/366 Prostějov - přeložka silnice - 2.etapa" vyracování modelu dopravy podle technických
podmínek TP 189 a TP 225. Podkladem pro vypracování modelu dopravy bude Studie „11/366 Prostějov - přeložka silnice -
2.etapa'4 (Dopravoprojekt Ostrava a.s„ 09/2021). Součástí cenové nabídky bude sčítání dopravy v blízkém okolí, zejména
na silnicích 11/366 a 11/150 pro zjištění počtu vozidel využívajících budoucí obchvat. Podle intenzity dopravy se požaduje
vypracovat 3 varianty pro: současný stav, rok 2025 a rok 2050. Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka
vyhotovená dne 11.3. 2024. Počet vyhotovení: 4 výtisky + 1 x digitálně.

Cena celkem bez DPH: 165 000.- Kč
DPH 21%: 34 650,- Kč
Cena celkem včetně DPH 21%: 199 650,- Kč

Termín plnění: 17. 6. 2024
Kontaktní osoba objednatele

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

Předpokládaná cena celkem: 199 650,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

v.20190523 1 / 1 02.04.2024 11:06:00

*KUOLX01Z8IBL*



% AFRY NABÍDKA

Datum: Adresa:

o kraje

779 00 Olomouc

11. 3. 2024
Číslo nabídky:

OPP-0172775/2024

NABÍDKA: 11/366 Prostějov - přeložka silnice - 2. etapa;

dopravní model

Na základě Vaší poptávky ze dne 6. 3. 2024 Vám nabízíme zpracování dopravního
modelu pro účely posouzení stavby 11/366 Prostějov - přeložka silnice - 2. etapa.

1. Předmět nabídky

Pro výpočet současného a výhledového dopravního zatížení komunikační sítě bude

použit model individuální automobilové dopravy, který bude zpracovaný v dopravně
plánovacím softwaru PTV VISION.

Dopravní model bude zahrnovat kompletní komunikační síť dálnic a silnic I., II. a III.

třídy a vybranou síť místních komunikací na území obcí. Dopravní zóny v řešeném území
budou v podrobnosti základních sídelních jednotek.

Pro zjištění současných intenzit dopravy budou provedeny profilové dopravní průzkumy

pomocí radarového zařízení Sierzega na pěti profilech po dobu 7 dnů. Přesně umístění
radarů bude odsouhlaseno objednatelem.

Dopravní model bude kalibrován na celostátní sčítání dopravy ŘSD (2020) a na výsledky
profilových průzkumů.

Výhledový dopravní model a prognóza budou vytvořeny pro dva časové horizonty (rok

2025 a rok 2050), a to ve variantě nulové (bez přeložky) a ve variantě aktivní (s

přeložkou), aby mohl být vyhodnocen vliv samotné přeložky.

V přepravní prognóze bude zohledněn rozvoj komunikační sítě dle předpokládaného
harmonogramu výstavby a rozvoj území dle TP 225.

Výstupem z dopravního modelu budou kartogramy intenzit, které budou zobrazovat
celodenní intenzity osobních, lehkých nákladních a těžkých nákladních vozidel s dělením

na denní a noční dopravu, a dále rozdílové kartogramy, které budou zobrazovat nárůsty
a poklesy intenzit vlivem zprovoznění přeložky.

2. Podklady

Situace posuzované stavby.

3. Termíny

Koncept do 6 týdnů od objednávky a předání podkladů.

Čistopis do 1 týdne od připomínek ke konceptu.

AFRY CZ s.r.o.

Sídlo společnosti
istrů

00 Praha 4
Mag
140

1275/13

1/2



@ AFRY n a b íd k a

4. Cena díla

Cena v Kč
bez DPH

Činnost

Profilový průzkum 45 000
98 000Dopravní model

Zpráva, grafické výstupy 12 000
jednání, vypořádání připomínek 10 000

165 OOPCELKEM

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši 21 %.

5. Obecné podmínky

a. Dílo bude fakturováno po odevzdání čistopisu.
b. Splatnost faktur bude stanovena na 30 dní.
c. Nabídka je platná po dobu 90 dnů od vyhotovení. Na objednávce, prosím, uvádějte

veškeré náležitosti fakturace.

S pozdravem

AFRY CZ s.r.O.
Sídlo společnosti

Magistrů 1275/13
140 00 Praha 4

2/2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona ě. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 28.03.2024 11:41:18.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 28.03.2024 11:41:18. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: Číslo kvalifikovaného
certifikátu 015A496I. kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualiťied CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Adéla Krenková, AFRY CZ s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu:

Otisk souboru:

Použitý algoritmus:

.PDF

2C332E8DAB81F8132050303A16A15F2D8851601760E12BBF8B0EF458F24E499F

SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:

Olomoucký kraj. Jercmenkova 40a . 77900 Ol

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

28.3.2024

ěnu formátu dokumentu provedla:


